

FAU møte #5 Haukedalen skole

Dato: 05.05.2020

Tidspunkt: 1800-1930

Sted: Digitalt møte

Tilstede:

Øystein Brekke (1B), Stine Beate Balevik (1C), Maria Tobiassen (2B), Therese Hjortland (2A), Erinice Mendes Izaias Bothelho Eversvik (3B), Kjerstin Bertelsen (4A), Tanja Hoel (4B), Stefan Manger (4C), Ane Gilbert (5A), Sandra Waage (5B), Kristin Hannevik Fyhn (6A), Marius Veseth (6B), Permjit Singh (7A), Anita Karlsen (7B), Renate Macpherson (rektor)

Agenda:

Sak 15/20: Orientering fra Rektor

Skolemelkordningen er avlyst inntil videre. Dette gjelder selv om det har kommet melding fra leverandør. Denne kom fordi avlysningen fra skolen til ordningen kom litt sent fra skole. Foresatte vil ikke bli fakturert. Det vil ikke være matservering på SFO, fakturering for dette utgår.

Gjenåpning av skolen har gått fint, det er laget ett eget skriv med informasjon rundt dette.

Dette finner du på skolens hjemmesider.

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/haukedalen-skole/siste-nytt/rutiner-for-gjenapning-av-haukedalen-skole-sfo>

Når det kommer ut ny informasjon vil det bli lagt ut på skolens hjemmesider. Rektor vil også legge ut melding på FAU sine Facebook sider for videre distribusjon av FAU representanter på classesider.

Per nå har ikke skolen kapasitet til å ta inn flere trinn med dagens smitteretningslinjer. Og det er ikke sagt noe om inntak av de neste trinnene vil skje puljevis. Det er diskutert mulig bruk av flere bygg. Men dette er vil ikke bli avklart før nye retningslinjer er på plass.

Tilbakemeldinger fra foreldre i tiden som har gått, og gjenåpningen av skolen

Vanskelig å vite hva foresatte og elever kan forvente av hjemmeskolen. Oppfølging og tilrettelegging oppleves svært forskjellig fra klasse til klasse. Noen klasser har flere møtepunkt og samarbeider godt, andre har ikke. Rektor har notert tilbakemeldingene fra trinnene.

Det er en bekymring fra flere om hvordan fange opp de som sliter med det faglige og sosiale. Det oppleves som en ensom skolehverdag for mange.

FAU representantene kan utfordre klassekontaktene på om det er noen som kan iverksette noen form for digitalt spillkvelder eller tilsvarende?

Sak 16/20: Foreldremøte med Mobbeombud

Tema for møtet er fokus på en annerledes hverdag for våre barn og hvordan det påvirker den sosiale utviklingen, hva kan vi foreldre og skolen legge til rette for, være bevisst på.

Dette er ett tilbud vi hadde planlagt å gjennomføre før disse tiltakene ble iverksatt. Vi prøver å få til å gjennomføre dette digitalt. Rektor har vært i kontakt med mobbeombudet for å diskutere løsninger. Har fått innspill om at en mulig løsning er å lage ett webinar som gjøres tilgjengelig for foreldrene på forhånd og arrangere paneldebatt etterpå. Forslag fra FAU er at det bør deles i 2 seanser, ett for 1-4 og ett for 5-7 trinn. Dette fordi utfordringene er ulike for aldersgruppene og småtrinnet også har kommet tilbake til skolen.

Sak 17/20: Status fra arbeidsgruppe

Nærmiljøanlegg og uteplassen

Idrettseksjonen har tatt kontakt for å få arrangert ett planleggingsmøte med skole og arbeidsgruppe. Prosjekteringsfase er startet, usikker på ramme og fremdrift før dette møtet. Gruppen følger opp bybo og Block Watne ang om det kan frigis en sum for gaven som er planlagt

Ståltrapp er utbedret av bymiljøetaten. Sprekker er avstivet og sikret.

Sak 18/20: Eventuelt

17.mai feiring

Det blir ikke arrangert 17.mai feiring på skolen. Dette er avklart med 17.mai komite. Det vil bli laget en digital hilsen fra skolen og elevrådene. Egen informasjon vil bli sendt ut om dette..

Neste møte 27. mai, kl. 18-19